localização do lote); 

d) Preço médio de venda do metro quadrado de apartamento novo em Casa Forte: R$: 

7.000,00 (sete mil reais); 

e) Preço médio de venda do metro quadrado de apartamento novo em Casa Amarela, 

Torre, Rosarinho e Madalena: R$: 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). 

A partir das informações do QUADRO 10, procedeu-se à análise da imbricação 

competitiva das rendas fundiárias ao longo da Avenida 17 de Agosto. Essa análise se fez para 

cada caso submetido ao estudo de viabilidade construtiva, conforme as seguintes etapas: